
UCHWAŁA NR LXXXV/731/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia lokalu użytkowego, mieszczącego się 
w Samodzielnym Publicznym Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej na okres 5 lat. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust.1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), § 7 ust.1 pkt. 2 Uchwały Nr LVII/529/18 Rady Miejskiej 
w Rymanowie w sprawie określenia zasad zbywania, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie 
aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rymanowie. 

Rada Miejska  w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na  zawarcie kolejnej umowy użyczenia lokalu  użytkowego o powierzchni 21,5 m2 

mieszczącego się w budynku Przychodni w Rymanowie, ul. Piłsudskiego 2, 38-480 Rymanów  na czas 
określony 5 lat, z przeznaczeniem na  świadczenie usług opiekuńczych na obszarze Gminy Rymanów. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Rymanowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE05D98-BB06-4307-AE77-1E499CA6BE5C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 9 czerwca 2023 r. do SPG ZOZ wpłynął wniosek Caritas Archidiecezji Przemyskiej o zawarcie 
umowy na nieodpłatne użyczenie lokalu mieszczącego się w budynku użytkowanym przez SPG ZOZ 
w Rymanowie na okres 5 lat. 

Zgodnie z deklaracją wnioskodawcy lokal będzie wykorzystany do celów związanych 
ze świadczeniem usług opiekuńczych na terenie Gminy Rymanów. 

Lokal ten jest zbędny dla funkcjonowania SPG ZOZ. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
( t. j Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust.1, art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), § 7 ust.1 pkt. 2 Uchwały 
Nr LVII/529/18 Rady Miejskiej w Rymanowie w sprawie określenia zasad zbywania, oddania 
w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rymanowie konieczna jest opinia Rady Społecznej oraz zgoda Rady Miejskiej. 

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie przedmiotowej Uchwały. 

Rymanów, 18 sierpnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE05D98-BB06-4307-AE77-1E499CA6BE5C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXV/731/2023 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-01T09:48:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




